Приложение № 1

Президенту Общероссийской Общественной Организации
«Федерация сноуборда России»
Д.В. Тихомирову

От гражданина Российской Федерации
ФИО_____________________________________________________________________
Зарегистрированного по адресу:____________________________________________________________________
_____________________________________
Телефон _____________________________________
Эл. Почта _____________________________________

Заявление
	Прошу принять меня в члены Общероссийской Общественной Организации «Федерация сноуборда России». Устав и цели деятельности организации признаю. Анкету члена ФСР прилагаю.

Подпись____________________
ФИО__________________________________________________
Дата_______________________

[bookmark: _GoBack]

P —
[y
s i o
0 Ty

e
Opesuon whcpa ey a5 5 s Sercnent